
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 434

1935

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Δικαιοσύνης

2 Υπουργείο Τουρισμού

3 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

4 Περιφέρειες

5 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

     Αριθμ. 23431 
Αντικατάσταση μέλους του Διοικητικού Συμβου-

λίου της Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 3689/2008 «Εθνι-

κή Σχολή Δικαστικών Λειτουργών και άλλες διατάξεις» 
(Α΄164), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του 
ν. 3910/2011 (Α΄11).

2. Το π.δ. 83/9.7.2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

3. Την υπ’ αρ. 49943/9-6-2011 απόφαση του Υπουργού 
Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 
«Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου της Εθνικής Σχο-
λής Δικαστικών Λειτουργών» (ΥΟΔΔ 191), όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Το υπ’ αρ. 301/3.3.2020 απόσπασμα πρακτικού 
εκλογής του Δ.Σ. της Ένωσης Εισαγγελέων Ελλάδος, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών την Άννα Ζαΐρη 
του Ιωάννη (ΑΔΤ ΑΚ 619089), Αντεισαγγελέα του Αρείου 
Πάγου, Πρόεδρο της Ένωσης Εισαγγελέων Ελλάδος σε 
αντικατάσταση του Ελευθερίου Μιχαηλίδη του Ιωάννη 
(ΑΔΤ ΑΕ 377803), Εισαγγελέα Εφετών, πρώην Προέδρου 
της Ένωσης Εισαγγελέων Ελλάδος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Ιουνίου 2020 

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

Ι

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

    Με την υπ’ αρ. 8447/05-06-2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Τουρισμού, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-
τάξεις του ν. 4622/2019, άρθρα 45,46,47, όπως ισχύουν, 
αίρεται από 07.04.2020 η απόσπαση της Καμπούρη Αι-
κατερίνης του Δημητρίου (Α.Δ.Τ. ΑΚ 133790), μόνιμης 
υπαλλήλου του Δήμου Αθηναίων, κλάδου ΔΕ Διεκπε-
ραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με βαθμό Β', στο Ιδιαίτερο 
Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Τουριστικής Πολιτικής 
και Ανάπτυξης.

  Ο Υπουργός

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

Ι

3 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

      Αριθμ. 2616 
Τροποποίηση της απόφασης συγκρότησης του 

Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (ΣΑ) στην Περιφε-

ρειακή Ενότητα (ΠΕ) Σερρών Περιφέρειας Κεντρι-

κής Μακεδονίας».

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 7 έως και 11 του 

ν. 4495/2017 «Έλεγχος και προστασία του Δομημένου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1936 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 434/15.06.2020

Περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις» (Α΄ 167), όπως 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 58 του 
ν. 4643/2019 (Α΄ 193) και τροποποιήθηκε με την παρ.2 
του άρθρου 108 του ν. 4674/2020 (Α΄ 53).

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Α΄ 235).

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107), όπως 
ισχύουν μετά τον ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα 
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45) και 
ειδικότερα το Δεύτερο Κεφάλαιο αυτού, περί Συλλογικών 
Οργάνων της Διοίκησης (άρθρα 13 παρ.1, 14 και 15), 
όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 («Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
Α΄ 131) και ειδικότερα την παράγραφο ιβ του άρθρου 5 
και την παράγραφο 3 του άρθρου 9 αυτού.

7. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 («Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις» Α΄ 112) και ειδικότερα την παράγραφο 9 του 
άρθρου 2 και την παράγραφο 1 του άρθρου 4 αυτού.

8. Τις διατάξεις των αρθ.28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), περί 
Συντονιστή των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων.

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 (ΥΟΔΔ 250- ΑΔΑ: 
ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-
κών για διορισμό του Συντονιστή της Α.Δ.Μ-Θ.

10. Το υπ’ αρ. 39264/20-12-2019 έγγραφο του Δήμου 
Σερρών Π.Ε.Σερρών με το οποίο πληροφορηθήκαμε ότι 
στην ΥΔΟΜ του Δήμου Σερρών δεν υπηρετούν Αρχιτέ-
κτονες Μηχανικοί.

11. Το υπ’ αρ. 10480πε/30-3-2020 έγγραφό μας προς 
όλους τους Δήμους Π.Ε.Σερρών για την υπόδειξη Αρχι-
τέκτονα Μηχανικού από άλλη Υπηρεσία τους.

12. Την υπ’ αρ. 1940/1-4-2020 (ΥΟΔΔ 277) απόφαση 
Συντονιστή Α.Δ.Μ-Θ. «Απόφαση συγκρότησης του Συμ-
βουλίου Αρχιτεκτονικής (ΣΑ) στην Περιφερειακή Ενό-
τητα (ΠΕ) Σερρών Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
κατ’ εφαρμογή της παρ.1 του άρθρου 7 του ν. 4495/2017 
(Α΄ 167), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρ-
θρου 58 του ν. 4643/2019 (Α΄ 193)».

13. Το υπ’ αρ. 9343/2-4-2020 έγγραφο του Τμήματος 
Προσωπικού Δήμου Σερρών με την υπόδειξη εκπροσώ-
πων για τη συγκρότηση ΣΑ Π.Ε.Σερρών, αποφασίζουμε:

Α. Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 1940/1-4-2020 
(ΥΟΔΔ 277) απόφασης συγκρότησης του Συμβουλίου 
Αρχιτεκτονικής (ΣΑ) στην Περιφερειακή Ενότητα Σερρών 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με πλήρη σύνθεση, 
ως προς τον ορισμό μέλους υπαλλήλου Αρχιτέκτονα Μη-
χανικού του Δήμου Σερρών:

Ο Γεώργιος Πολυράβας του Αναστασίου με ΑΔΤ: 
AE376645, ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός, υπάλληλος του 
Γραφείου Αδειών Εγκαταστάσεων και Μεταφορών της Δ/
νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών ορίζεται 
ως τακτικό μέλος του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (ΣΑ) 
Π.Ε.Σερρών.

Β. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην υπ’ αρ. 
1940/1-4-2020 (ΥΟΔΔ 277) απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 5 Ιουνίου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

4 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

      Αριθμ. ΕΞ/1456 
Συγκρότηση Τοπικών Διοικητικών Επιτροπών 

των Υποκαταστημάτων ΜΙΣΘΩΤΩΝ Ε.Φ.Κ.Α. του 

Νομού Έβρου.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 186, Κεφάλαιο Δ, παράγραφος 6 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α΄ 87), όπως ισχύει σήμερα,

2. Το π.δ. 144/2010, περί του Οργανισμού της Περιφέ-
ρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

3. Το άρθρο 13 παρ.1 εδαφ. β του ν. 825/1978 (Α΄ 189) 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 48 παρ. 1 περ. Β 
του ν. 2679/1999 «Οργανωτική και λειτουργική αναδι-
άρθρωση των φορέων Κοινωνικής ασφάλισης και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 1).

4. Το άρθρο 138 παρ. ΙΑ του ν. 4052/2012 «Νόμος αρ-
μοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ-
γύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 41).

5. Το άρθρο 10 του ν. 1232/1982.
6. Το άρθρο 14 του ν. 2399/1996.
7. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 20 του 

ν. 2556/1997.
8. Το άρθρο 37 του ν. 3518/2006.
9. Το ν. 3469/2006 (Α΄ 131) και συγκεκριμένα το άρθρ. 

7 παρ. 6.
10. Τα άρθρα 52 και 69 α όπως προστέθηκε με το άρ-

θρο 40 του ν. 4445/2016, του ν. 4387/2016.
11. Την υπ’ αρ. ΔΔ.ΟΙΚ.1327/30-03-2016 απόφαση του 

Περιφερειάρχη Π.Α.Μ.Θ. περί εξουσιοδότησης υπογρα-
φής εγγράφων (Β΄ 1026), όπως τροποποιήθηκε με το 
Β΄ 2696/2018.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1937Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 434/15.06.2020

12. Το γεγονός ότι έληξε η θητεία των ανωτέρω Επι-
τροπών.

13. Το υπ’ αρ. 45992/06-04-2020 έγγραφο του Νομικού 
Συμβουλίου του κράτους με το οποίο δηλώνει αδυναμία 
εκπροσώπησης στις ΤΔΕ.

14. Τα υπ’ αρ. 158/16-03-2020, 124/05-03-2020, και 
223/02-06-2020 έγγραφα της Γενικής Συνομοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδας.

15. Το υπ’ αρ. ΦΑ01/1349/05-03-2020 έγγραφο της 
Ελληνικής Συνομοσπονδίας Εμπορίου και Επιχειρημα-
τικότητας.

16. Το υπ’ αρ. Δ1/11546/4137/31-03-2020 έγγραφο του 
Υπ. Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

17. Το υπ’ αρ. 42803/17-02-2020 έγγραφο της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Επαγγελματιών, Βιοτεχνών Εμπόρων 
Ελλάδος.

18. Τα υπ’ αρ. 1237/11-02-2020, 652/12-02-2020, 
570/12-02-2020 έγγραφα των Υποκ/των ΙΚΑ Αλεξ/πο-
λης, Διδ/χου, και Ορεστιάδας αντίστοιχα.

Συγκροτούμε τις Τοπικές Διοικητικές Επιτροπές των 
Υποκαταστημάτων ΜΙΣΘΩΤΩΝ Ε.Φ.Κ.Α. του Νομού μας 
από τους παρακάτω:

Α. ΤΟΠΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ στο Α΄ Τοπικό Υπο-
κατάστημα Μισθωτών Έβρου με έδρα την Αλεξ/πολη

1. Την Καμπλή Ελισάβετ του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ
ΑΗ 911958, Υπάλληλο ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ 
Βαθμό του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων 
Έβρου, ως Πρόεδρο με αναπληρώτριά της την Νικολαϊ-
δου Ελένη του Ηλία με ΑΔΤ ΑΖ 415474, υπάλληλο ΠΕ Δι-
οικητικού Οικονομικού με Α΄ Βαθμό του ίδιου τμήματος.

2. Την Παπαδοπούλου Μαρία του Σωτηρίου με ΑΔΤ 
ΑΗ 414081, υπάλληλο ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ 
Βαθμό, του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσε-
ων Έβρου ως μέλος, με αναπληρώτριά της την Φωτιάδου 
Μαρία του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΕ 391946 υπάλληλο ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ Βαθμό, του τμήματος 
Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Ροδόπης

3. Τον Άνθιμο Μουσουνάκη του Λεωνίδα με ΑΔΤ
ΑΗ 913079, εκπρόσωπο των εργαζομένων με αναπλη-
ρωτή του τον Ασπιώτη Ευστάθιο του Κων/νου με ΑΔΤ 
Χ 786872.

4. Τον Κουρτίδη Γεώργιο του Μιχαήλ με ΑΔΤ ΑΕ 916800 
ως εκπρόσωπο των εργοδοτών με αναπληρωτή του τον 
Μιχαήλ Νικολαΐδη του Πολυχρόνη με ΑΔΤ ΑΑ 761353.

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον υπάλληλο 
Τουτουκτσή Περικλή του Ρήγα με Α.Δ.Τ. ΑΗ 418813 με 
αναπληρωτή τον Βλαχοδήμο Αθανάσιο του Θεοδώρου 
με Α.Δ.Τ. ΑΗ 911835.

Στη Συνεδρίαση της Επιτροπής θα συμμετέχει ο Προ-
ϊστάμενος Δ/νσης και οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων 
Εσόδων και Συντάξεων – Παροχών του Υποκ/τος ως μέλη 
άνευ ψήφου.

Β. ΤΟΠΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ στο Β΄ Τοπικό Υπο-
κατάστημα Μισθωτών Έβρου με Έδρα το Διδυμότειχο

1. Την Παπαδοπούλου Μαρία του Σωτηρίου με ΑΔΤ 
ΑΗ 414081, υπάλληλο ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με 
Α΄ Βαθμό, του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέ-
σεων Έβρου, ως Πρόεδρο, με αναπληρώτριά της την 
Καμπλή Ελισάβετ του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ ΑΗ 911958, 

Υπάλληλο ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ Βαθμό του 
ίδιου Τμήματος

2. Την Νικολαϊδου Ελένη του Ηλία με ΑΔΤ ΑΖ 415474, 
υπάλληλο ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ Βαθμό του 
Τμήματος Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Έβρου ως 
μέλος, με αναπληρώτρια της την Βεζυργιαννίδου Αθηνά 
του Μιχαήλ, με ΑΔΤ ΑΕ 389922, υπάλληλο ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού του τμήματος Συντονισμού Επιθεώρησης 
Εργασιακών Σχέσεων Ανατολικής Μακεδονίας και Θρά-
κης

3. Τον Πετράκογλου Δημήτριο του Δημοσθένη, με ΑΔΤ 
ΑΜ 925442 εκπρόσωπο των εργαζομένων με αναπλη-
ρωτή του τον Ξανθούλη Κυριάκο του Γεωργίου, με ΑΔΤ 
ΑΕ 421701.

4. Τον Αθανάσιο Σιαλάκη του Χρήστου με ΑΔΤ
ΑΟ 279354 ως εκπρόσωπο των εργοδοτών, με αναπλη-
ρωτή του τον Μιχαήλ Νικολαΐδη του Πολυχρόνη με ΑΔΤ 
ΑΑ 761353.

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την υπάλλη-
λο Γκουντελούδη Βασιλική του Κων/νου με Α.Δ.Τ. 
ΑΗ 426236 με αναπληρωτή της τον Δελιά Δημήτριο του 
Πασχάλη με Α.Δ.Τ. ΑΙ 403802.

Στη Συνεδρίαση της Επιτροπής θα συμμετέχει η Προϊ-
σταμένη Δ/νσης και ο Προϊστάμενος του Τμήματος Εσό-
δων του Υποκ/τος ως μέλη άνευ ψήφου.

Γ. ΤΟΠΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ στο Γ΄ Τοπικό Υπο-
κατάστημα Μισθωτών Έβρου με

Έδρα την Ορεστιάδα
1. Την Νικολαϊδου Ελένη του Ηλία με ΑΔΤ ΑΖ 415474, 

υπάλληλο ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ Βαθμό του 
Τμήματος Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Έβρου ως 
Πρόεδρο, με αναπληρώτριά της την Παπαδοπούλου Μα-
ρία του Σωτηρίου με ΑΔΤ ΑΗ 414081, υπάλληλο ΠΕ Διοι-
κητικού Οικονομικού με Α΄ Βαθμό, του ίδιου τμήματος.

2. Την Καμπλή Ελισάβετ του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ
ΑΗ 911958, Υπάλληλο ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού με Α΄ 
Βαθμό του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων 
Έβρου, ως μέλος, με αναπληρώτριά της την Φωτιάδου 
Μαρία του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΕ 391946 υπάλληλο ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ Βαθμό, του τμήματος 
Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Ροδόπης.

3. Τον Ζάχαρη Κων/νο του Νικολάου με ΑΔΤ ΑΒ 931485, 
εκπρόσωπο των εργαζομένων με αναπληρωτή του τον 
Λυρούδη Χρήστο του Κυριάκου με ΑΔΤ ΑΝ 780425.

4. Τον Παπακωνσταντίνου Δημήτριο του Αδαμάντιου 
με ΑΔΤ ΑΙ 403631 ως εκπρόσωπο των εργοδοτών, με 
αναπληρωτή του τον Σαλιαρίδη Ηλία του Αθανασίου 
με ΑΔΤ Ρ 424660.

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την υπάλληλο Βλα-
σακίδου Κυριακή του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. ΑΖ 911933 με 
αναπληρώτρια την Γεωργακίδου Φανούλα του Γεωργίου 
με Α.Δ.Τ. ΑΗ 425997.

Στη Συνεδρίαση της Επιτροπής θα συμμετέχει η Ανα-
πληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης και οι Αναπληρωτές 
Προϊστάμενοι των Τμημάτων Εσόδων-Μητρώου, και Συ-
ντάξεων – Παροχών του Υποκ/τος ως μέλη άνευ ψήφου.

Η θητεία των παραπάνω ορίζεται για τρία χρόνια.
Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημοσί-

ευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατόπιν 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1938 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 434/15.06.2020

της οποίας θα αναρτηθεί στο Διαδίκτυο (ν. 3861/2010 
πρόγραμμα «Διαύγεια»).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αλεξανδρούπολη, 4 Ιουνίου 2020

Με εντολή Περιφερειάρχη
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΜΣΕΡΙΔΗΣ

Ι

5 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

    ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Αριθμ. 25433 
Εκλογή Διευθυντή Εργαστηρίου Ζωγραφικής 

1 και Διευθυντή Εργαστηρίου Νέων Μέσων Ει-

καστικών Τεχνών του Τμήματος Εικαστικών και 

Εφαρμοσμένων Τεχνών της Σχολής Καλών Τε-

χνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσ-

σαλονίκης.

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 108075/Ζ1/3-7-2019 διαπιστωτική πράξη 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ 432, διόρθωση σφάλματος Υ.Ο.Δ.Δ 809) με θέμα 
«Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 6 του ν. 4559/2018 
«Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες 
διατάξεις» (Α΄142).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 «Ορ-
γάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄114), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,

4. Την υπ’ αρ. 2022/2019 Γνωμοδότηση της Νομικής 
Επιτροπής του ΑΠΘ, η οποία έγινε αποδεκτή από τον 
Πρύτανη του ΑΠΘ (αριθμ. 19420/27-2-2019 έγγραφο 
του Γραφείου Πρυτανείας).

5. Την υπ’ αρ.1330/18-5-2020 (ορθή επανάληψη υπ’ 
αρ. 1365/26-5-2020) πρόσκληση του Προέδρου του 
Τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών για 
την Προκήρυξη Εκλογών/Εκδήλωση Ενδιαφέροντος 

υποβολής υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη Διευθυντή 
του Εργαστηρίου Ζωγραφικής 1 και Διευθυντή του Ερ-
γαστηρίου Νέων Μέσων Εικαστικών Τεχνών του οικείου 
Τμήματος της Σχολής Καλών Τεχνών του ΑΠΘ.

6. Το υπ’ αρ. 1332/18-5-2020 (ορθή επανάληψη υπ’ αρ. 
1366/26-5-2020) έγγραφο του Προέδρου του Τμήμα-
τος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών σχετικά με 
τον ορισμό τριμελούς εφορευτικής επιτροπής για την 
εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου Ζωγραφικής 1 και 
Διευθυντή του Εργαστηρίου Νέων Μέσων Εικαστικών 
Τεχνών του οικείου Τμήματος της Σχολής Καλών Τεχνών 
του ΑΠΘ.

7. Το υπ’ αρ. 1373/29-5-2020 (αριθμ. ηλεκτρ. εισερ.
πρωτ. 25433/1-6-2020) έγγραφο του Προέδρου του 
Τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών με 
συνημμένα τα από 29-5-2020 πρακτικά της τριμελούς 
εφορευτικής επιτροπής καταμέτρησης ψήφων και γνω-
στοποίησης αποτελεσμάτων εκλογής Διευθυντή του 
Εργαστηρίου Ζωγραφικής 1 και Διευθυντή του Εργα-
στηρίου Νέων Μέσων Εικαστικών Τεχνών του οικείου 
Τμήματος της Σχολής Καλών Τεχνών του ΑΠΘ.

8. Το υπ’ αρ. 1389/3-6-2020 (αριθμ. ηλεκτρ. εισερ. 
πρωτ. 25820/3-6-2020) έγγραφο του Προέδρου του 
Τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών ανα-
φορικά με τη θητεία των νεοεκλεγέντων Διευθυντών 
του Εργαστηρίου Ζωγραφικής 1 και του Εργαστηρίου 
Νέων Μέσων Εικαστικών Τεχνών του οικείου Τμήματος 
της Σχολής Καλών Τεχνών του ΑΠΘ,

9. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνει:

1. Ότι ως Διευθυντής του Εργαστηρίου Ζωγραφικής 
1 του Τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών 
της Σχολής Καλών Τεχνών του Αριστοτελείου Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλονίκης εκλέχθηκε ο Δημήτριος Ζουρούδης 
του Αναστασίου με ΑΔΤ: ΑΙ 100986, καθηγητής α΄ βαθμί-
δας του οικείου Τμήματος, με θητεία από 1-9-2020 έως
31-8-2023.

2. Ότι ως Διευθυντής του Εργαστηρίου Νέων Μέ-
σων Εικαστικών Τεχνών του Τμήματος Εικαστικών και 
Εφαρμοσμένων Τεχνών της Σχολής Καλών Τεχνών του 
Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης εκλέχθη-
κε ο Γεώργιος Κατσάγγελος του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ: 
ΑΝ 711214, καθηγητής α΄ βαθμίδας του οικείου Τμήμα-
τος, με θητεία από 1-9-2020 έως 31-8-2023.

  Θεσσαλονίκη, 5 Ιουνίου 2020 

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14004341506200004*


		2020-06-15T16:44:16+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




